



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDMARKEN 4-6 HOLDING APS
KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordmarken 4-6 Holding ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 65 33 97
	Stiftet: 19. juni 2018
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jaque Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt ejerskab, drift og udlejning af en investeringsejendom.

Datterselskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på -46 tkr. og har pr. 31. december 2020 en egenkapital på -32 tkr. Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen ved hjælp af fremtidig indtjening i datterselskabet samt den i året anskaffet ejendom. Selskabet har desuden modtaget støtteerklæring fra moderselskabet.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		-7.667	-9.405
Eksterne omkostninger.....		-35.556	-6.000
DRIFTSRESULTAT.....		-43.223	-15.405
Andre finansielle indtægter.....	1	0	1.202
Andre finansielle omkostninger.....	2	-13.316	-842
RESULTAT FØR SKAT.....		-56.539	-15.045
Skat af årets resultat.....	3	10.752	1.241
ÅRETS RESULTAT.....		-45.787	-13.804
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-45.787	-13.804
I ALT.....		-45.787	-13.804

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		6.000.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	6.000.000	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		20.232	27.899
Finansielle anlægsaktiver.....	5	20.232	27.899
ANLÆGSAKTIVER.....		6.020.232	27.899
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	35.000
Udskudte skatteaktiver.....		10.752	1.241
Tilgodehavender.....		10.752	36.241
Likvide beholdninger.....		610.333	2.125
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		621.085	38.366
AKTIVER.....		6.641.317	66.265
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-81.647	-35.860
EGENKAPITAL.....		-31.647	14.140
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.953.434	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.953.434	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.055	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.388	9.125
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.680.087	43.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.719.530	52.125
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.672.964	52.125
PASSIVER.....		6.641.317	66.265
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-35.860	14.140
Forslag til resultatdisponering.....		-45.787	-45.787
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-81.647	-31.647

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1.202	1
	0	1.202	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.568	842	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.748	0	
	13.316	842	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	-10.752	-1.241	3
	-10.752	-1.241	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investeringseje domme	
Tilgang.....		6.000.000	
Kostpris 31. december 2020.....		6.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		6.000.000	
<p>Ejendommen er beliggende i Køge, ca. 510 kvm. fordelt på 15 boliglejemål, som er anskaffet i året. Der er anvendt en udlejningsprocent på 100 % i beregningen. Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav. Det normaliserede driftsresultat udgør 340 tkr. Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 5-6 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv.</p>			
<p>Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:</p>			
		Boligudlejning	
Dagsværdi 31. december 2020.....		6.000.000	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2020.....				50.000	
Kostpris 31. december 2020.....				50.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....				-22.101	
Årets resultat				-7.667	
Værdireguleringer 31. december 2020.....				-29.768	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				20.232	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.957.489	4.055	3.936.074	0	
	3.957.489	4.055	3.936.074	0	
Eventualposter mv.					7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kdl Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.957 tkr. er der pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør 6.000 tkr.					
